CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO

EMPREGOS PÚBLICOS PERMANENTES
EDITAL Nº 001/2019

1

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO CAETANO DO SUL

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público os

RESULTADOS FINAIS DEFINITIVOS e a HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas

existentes para os empregos públicos permanentes e formação de Cadastro Reserva para a CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO CAETANO DO SUL.

01 – AGENTE ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000789 ANDREA CRISTINA YABIKU 00000275396502 001 95,00 48,00 143,00 1

001438 DAVI REIS PROCACI GONCALVES 00000528996320 001 92,50 50,00 142,50 2

003112 SALOMAO POLEGAR ALVES SILVA 00000531779932 001 92,50 50,00 142,50 3

000319 SHELDON DA SILVA SARINHO 00000473479850 001 92,50 45,00 137,50 4

005047 STEFANIE GOMES DE MELLO 00000423597553 001 87,50 50,00 137,50 5

002170 MAYRA YUMI HAYASHIDA 00000350567979 001 87,50 48,00 135,50 6

004211 BRUNO MENDES DE ARAUJO 00000323779645 001 87,50 48,00 135,50 7

003465 MISAEL DOS SANTOS NASCIMENTO 00000390480022 001 90,00 45,00 135,00 8

000549 VICENTE ALVES DE SOUZA NETO 00000322294769 001 90,00 45,00 135,00 9

002401 ANDRE MARQUES DA SILVA 00000521933304 001 97,50 37,00 134,50 10

004486
MARCELLO AFFONSO TONIDANDEL
ORCIUOLI

00000268272815 001 90,00 44,00 134,00 11

003159 ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS 0000023485229X 001 90,00 43,00 133,00 12

001417 ERICSSON DE SOUZA LEAL 00000441981124 001 90,00 42,00 132,00 13

001140 FERNANDA TINELI DE SORDI 00000470789773 001 87,50 44,00 131,50 14

004650 PAULO HENRIQUE RODRIGUES FIGUEIREDO 00000352412409 001 87,50 43,50 131,00 15

004853 CRISTINA HAYASHIDA 00000437212282 001 90,00 40,00 130,00 16

001706 HIGOR RODRIGUES SIMAO ROSA E SILVA 00000350611427 001 90,00 40,00 130,00 17

001186 MICHELE REZENDE DE ARAUJO ROSSI 00000491988436 001 95,00 34,00 129,00 18

003194 GUILHERME PEREIRA DE BRITO 00000387113022 001 92,50 33,00 125,50 19

004476 NADIA BEYELER 00000429796900 001 87,50 37,50 125,00 20

02 – AGENTE OPERACIONAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

001889 MARIO ALVES JUNIOR 00000011785534 002 100,00 1

000008 FERNANDO WOLF LEBRAO 00000094215984 002 100,00 2

004360 ERIKA CRISTINA CASTRO 00000263949163 002 100,00 3

004666 ANTONIO BENDIA DE OLIVEIRA JUNIOR 00000128173077 002 100,00 4

005088 ANDRE RODRIGUES BERTACCHI 00000330919726 002 100,00 5

002885 DOUGLAS ALBERT SANTOS 00000309133270 002 100,00 6

000105 HELDER BARROS TEIXEIRA 00000404076889 002 100,00 7

003635 VLADMIR RIBEIRO 0000005444911X 002 96,00 8

002370 PEDRO MASSAYOSHI NOZAKI 00000073918441 002 96,00 9

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO

EMPREGOS PÚBLICOS PERMANENTES
EDITAL Nº 001/2019

2

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO CAETANO DO SUL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000090 WAGNER NAZARETH BAPTISTA 00000098377218 002 96,00 10

003987 LEANDRO BASTO 00000174723325 002 96,00 11

004177 ARTUR SHOJI YOKOMIZO 00000219754044 002 96,00 12

004370 JOSE EDUARDO VANI 00000241266099 002 96,00 13

000828 MARIA LEOZILDA DA SILVA 00000261390429 002 96,00 14

005152 EBERSON PIMENTEL DE OLIVEIRA 00000352146989 002 96,00 15

005125 ARIANA DE FARIAS FABRICIO 00000006297664 002 96,00 16

001095 CRYSLENE BRAGA FREITAS 00000347286008 002 96,00 17

004904 RAFAEL DA SILVA 00000419280972 002 96,00 18

004200 DAVI NEPOMOCENO DE ARAUJO JUNIOR 00000445385406 002 96,00 19

003039 DAVID CONCEICAO DE OLIVEIRA 00000828391157 002 96,00 20

03 – AGENTE TÉCNICO ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

005332 CARLOS ALEXANDRE TOYAMA CARNEIRO 00000265372410 003 95,00 40,00 135,00 1

002678 MARCELINO IOSHIO KUZUHARA 00000204415007 003 85,00 45,00 130,00 2

002957 EDNEY DE CARVALHO LEITE 00000288446069 003 85,00 45,00 130,00 3

004272 DANIEL MESSIAS DA SILVA PINTO 00000376186392 003 90,00 40,00 130,00 4

003111 SALOMAO POLEGAR ALVES SILVA 00000531779932 003 85,00 42,50 127,50 5

002402 ANDRE MARQUES DA SILVA 00000521933304 003 85,00 35,00 120,00 6

000229 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 00000330346702 003 77,50 40,00 117,50 7

003808 DEBORA MAS DOS SANTOS 00000439998360 003 82,50 35,00 117,50 8

003163 RICARDO AUGUSTO ALEXANDRINO DA SILVA 00000309104543 003 72,50 42,50 115,00 9

004435 ALEX FORTUNATO RIBEIRO 00000433186112 003 85,00 30,00 115,00 10

003983 GUSTAVO CANO 00000440860866 003 85,00 30,00 115,00 11

003265 NATHAN GAVIOLI DE SOUZA 00000529879475 003 80,00 35,00 115,00 12

004488 MARCELLO AFFONSO TONIDANDEL ORCIUOLI 00000268272815 003 77,50 35,00 112,50 13

004781 VERONICA MARQUES DA SILVA 00000521929623 003 72,50 40,00 112,50 14

004390 THIAGO ISLER CANO 00000337654499 003 80,00 30,00 110,00 15

004717 MARCEL HOLANDA CAVALCANTE RIBEIRO 0000032019047X 003 72,50 37,50 110,00 16

000465 REGIANE DA CRUZ SILVA 00000040481406 003 75,00 35,00 110,00 17

002886 DOUGLAS ALBERT SANTOS 00000309133270 003 80,00 30,00 110,00 18

003271 ARTHUR VICENTE DE MIRANDA 00000548070362 003 75,00 35,00 110,00 19

004445 KLEBER VINICIUS FERNANDES DE OLIVEIRA 00000551967523 003 82,50 27,50 110,00 20

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO

EMPREGOS PÚBLICOS PERMANENTES
EDITAL Nº 001/2019

3

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO CAETANO DO SUL

04 – ANALISTA TÉCNICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000379 ANA FLAVIA MALVEZI 00000442428546 004 96,00 1

002730 REGIS AUGUSTO WATANABE 00000276250680 004 94,00 2

001641 FERNANDO MOREIRA SBROCCO 00000440234943 004 94,00 3

002173 WILLIAM DA SILVA LARA 00000466686560 004 94,00 4

001881 GONCALO ALVES SANTANA FILHO 00000MG2326563 004 92,00 5

004835 ALINIA ALMEIDA BARBOSA 00000299217899 004 92,00 6

003169 CARLOS EDUARDO NOBREGA MONTRESOL 0000032966752X 004 92,00 7

003483 MIRIAM IGESCA DOS SANTOS 00000262406767 004 92,00 8

004061 ARIANA DE QUEIROZ RIBEIRO 00000468782588 004 92,00 9

002246 THALES MATEUS PALMEIRA NUNES 00000378483481 004 92,00 10

003126 AURELIO J T AZEVEDO 00000074126327 004 90,00 11

000804 SERGIO DE SOUZA BARBOSA 00000118056554 004 90,00 12

003678 AROLDO UGO BARIANI JUNIOR 00000017737286 004 90,00 13

003274 TANIA CRISTINA DORIA 00000222719163 004 90,00 14

004655 LAERCIO SHIGUENOBU NAGATA 00000169886347 004 90,00 15

001645 VIVIAN PAULA DE LIMA 00000233612385 004 90,00 16

004709 MONICA NAOMI TSUGAWA 00000302617863 004 90,00 17

004374 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 00000451125277 004 90,00 18

002308 YANO GIMENES ESPOLADOR 00000340667679 004 90,00 19

004008 GEAN POLIDO TANGANELLI 00000459964574 004 90,00 20

004311 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 00000478369700 004 90,00 21

004050 PATRICIA MERCES NOGUEIRA 00000375854976 004 90,00 22

001624 EDSON MARINHO BEZERRA 00000062512295 004 90,00 23

000279 CHAN KWOK HUNG 00000361813594 004 88,00 24

004355 GILBERTO APARECIDO NUNES 00000015880944 004 88,00 25

001407 LUCIANA APARECIDA MENDONCA BARATA 00000211157818 004 88,00 26

001911 RODNEI TAKIGAMI 00000263230132 004 88,00 27

001237 ANA PAULA FERREIRA MARQUES DA SILVA 00000442025488 004 88,00 28

000062 VINICIUS ALVES DE CASTRO 00000346288782 004 88,00 29

003266 WELINGTON DONIZETE GONZAGA 00000654348212 004 88,00 30

05 – CONTADOR ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

004031 GUSTAVO ROLIM ANDREOLI 00000360688317 005 70,00 1

000653 LUIS ROBERTO DOS SANTOS 00000290790311 005 68,00 2

003764 RENATO PEREIRA DE ALMEIDA 00000335487889 005 68,00 3

000615 ANDRE ESQUIANTE SANCHES 00000353796633 005 66,00 4

002406 JOSE SOARES DO NASCIMENTO 00000085644547 005 64,00 5

003853 EDUARDO CARLOS SLIVAR 00000133379474 005 64,00 6

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO

EMPREGOS PÚBLICOS PERMANENTES
EDITAL Nº 001/2019

4

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO CAETANO DO SUL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

003889 HORACIOAUGUSTO MORAES JUNIOR 00000333879211 005 60,00 7

004501 SILVANIA APARECIDA NOGUEIRA PINA 00000451879818 005 60,00 8

002583 LEANDRO ALONSO DA CRUZ 00000370671946 005 60,00 9

003666 PAULO MARINO CUNHA 00000110754682 005 56,00 10

005226 JESANA JANUARIO STORTI 00000333541480 005 56,00 11

002218 MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 00000429138994 005 56,00 12

004677 TATIANA SANTANA FREZZE 00000301281725 005 54,00 13

002881 TAISE DOS SANTOS ARAUJO 00000443783330 005 54,00 14

003229 NICOLI SILVEIRA GOMES 00000398523848 005 54,00 15

004964 ROBERTO SILVA DE MATOS 00000400909443 005 54,00 16

001565 FERNANDA CAROLINA RAMOS 00000375670166 005 52,00 17

001623 ZENILDA APARECIDA CORTEZ 00000184687172 005 50,00 18

004860 CRISTINA MAIUMI TANAKA 00000189164451 005 50,00 19

001898 JANICE SANTOS DA COSTA GUEDES 00000242087802 005 50,00 20

06 – PROCURADOR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA PROVA
DISSERTATIVA

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

004761 NATALIA DE CARVALHO ARAUJO 00000533910936 006 92,50 48,00 140,50 1

001372 LUCAS TIEPPO 0000050364206X 006 87,50 49,00 136,50 2

003453 FREDERICO VENANCIO DA COSTA CHANG 00000505054668 006 90,00 45,50 135,50 3

003168 DANIEL CELANTI GRANCONATO 00000281295955 006 91,25 44,00 135,25 4

005113 MARIA ANGELICA SABBAGH DE CASTRO 00000322094653 006 87,50 46,50 134,00 5

002105 JOAO PEDRO POLACHINI VILLAS BOAS 00000408839430 006 91,25 42,00 133,25 6

004316 RAQUEL LICHTI NEVES MARTINS 00000435107483 006 88,75 43,50 132,25 7

003611 JULIANA MONTEIRO LAFAYETTE 00000007545408 006 93,75 37,00 130,75 8

004956 HUGO CANHETE LOPES 00000251890466 006 86,25 44,00 130,25 9

002790 REGINALDO ROSA DA SILVA 00000026892879 006 85,00 44,00 129,00 10

004279 FERNANDA CARMEN OLIVEIRA DE CARVALHO 00000003376808 006 83,75 43,50 127,25 11

003400 RODRIGO AUGUSTO ANDREO 00000288609906 006 82,50 41,50 124,00 12

004524 MATHEUS PONTES ESMERITO 00000369101728 006 82,50 41,50 124,00 13

001994 PATRICIA AMBRIQUE MARTINEZ 00000387981263 006 83,75 39,00 122,75 14

003619 GESSYCA XAVIER DE ALCANTARA 00000000924629 006 76,25 45,50 121,75 15

005070 RAFAEL SAMARTIN PEREIRA 00000285375210 006 77,50 44,00 121,50 16

001648 VICTOR GERBELLI BONETTI 00000355846457 006 76,25 45,00 121,25 17

003536 DAIANE CARNEIRO ARAUJO DA SILVA 00000402886860 006 73,75 46,00 119,75 18

002813 ALEX DE ABREU DOS REIS 00000294865603 006 82,50 37,00 119,50 19

002288 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 0000009559493X 006 76,25 43,00 119,25 20

São Caetano do Sul, 20 de março de 2020.

Vereador Eclerson Pio Mielo

 Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul